

Pressmeddelande

2024-12-23

Peab bygger länsarkiv i Nässjö

Peab har fått uppdraget att bygga ett nytt länsarkiv i Nässjö. Beställare är Regionfastigheter, Region Jönköpings län och kontraktssumman uppgår till 192 miljoner svenska kronor.

Den nya arkivbyggnaden om cirka 7 000 kvadratmeter ska uppföras i det framtida området västra staden i Nässjö, i hörnet av Brogatan och Fiskaregatan. Förutom dokument och handlingar åt Region Jönköpings länsarkiv och Jönköping läns folkrörelsearkiv ska byggnaden innehålla ett öppet arkiv för forskning samt kontor och arbetsytor för regionens anställda. Det nya arkivet kommer att ha cirka 52 mil hyllplats.

– Det här projektet är ett viktigt steg för att säkerställa att regionens dokument och handlingar förvaras på ett säkert och tillgängligt sätt. Vi ser fram emot att i nära samarbete med Regionen projektera och producera denna moderna och funktionella byggnad, säger Anders Bergeling, regionchef på Peab.

I dagsläget är regionens dokument och handlingar förvarade på spridda platser över ett stort geografiskt område. Flera av dessa lokaler är inte anpassade till förvaring av dokument, journaler och bilder som ska bevaras för framtiden.

– I och med detta har vi nu passerat den sista grinden i genomförandet av investeringen i vårt nya regionarkiv vilket känns oerhört bra, säger Klas Melman, byggprojektledare Regionfastigheter, Region Jönköpings län.

Detta entreprenadkontrakt har föregåtts av ett så kallat fas 1-avtal som innebär att Peab kontrakterats för att tillsammans med kund hitta en optimerad produkt med rätt kvalitet samt att hantera risker och osäkerheter. Nu går projektet in i fas 2 som är genomförandefasen.

Uppdraget är en totalentreprenad i partnering. Arbetet startar i april och beräknas vara färdigställt i mars 2027.

Projektet orderanmäls i det fjärde kvartalet 2024.

Illustration: Victor och Lina Arkitektkontor

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 072 533 31 45

Peab är Nordens samhällsbyggare med 14 000 medarbetare och en omsättning på 58 miljarder kronor. Med lokal närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet lev. Huvudkontoret finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm.